Gruppenstundenplan oberstufe - Sommer 23 bis Winter 24

15.Sep 2023

28.Sep 2023
23. Okt 2023

10. Nov 2023
07.Dez 2023
13. Jan 2024

20. Jan 2024

27. Jan 2024
22. Mar 2024

16. Juni 2024

25.-26. Mai
2024

06.-13. Juli
2024

19.00 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Jungwacht
Blauring

Jonschwil
me Schwarzenbach

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde

Schlitteltag

Verschiebedatum
Schlitteltag

Casinoabend Pfarreiheim Jonschwil

17.00 — 24.00 Uhr Nacht der Nachte Pfarreiheim Jonschwil

Elternabend SOLA

Leltwochenende

SOLA 2023

Homepage: www. jubla-js.ch

Falls du einmal nicht kommen kannst, dann melde dich bis sp&testens am Abend
davor bei einer Leitungsperson ab. Somit kbnnen wir die Gruppenstunden besser

planen.

Wir freuen uns auf grossartige Gruppenstunden mit euch!
Eure Leiter

Riaona aka Aloa Zehnder
Tel. 079 122 94 45

Daniela aka Suora Alba
Tel. 076 224 21 22

Nico aka Toldo Storchenegger
Tel. 079 593 80 77


http://www/

